
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  СОВЕТА МИНИСТРОВ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
от 04  августа 2015 года   № 453 

 
 
 

 
О внесении изменений в постановление  
Совета министров Республики Крым  
от 23 декабря 2014 года № 605 
  

В соответствии со статьёй 84 Конституции Республики Крым, статьёй 41 
Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 5-ЗРК «О системе 
исполнительных органов государственной власти Республики Крым» 

Совет министров Республики Крым постановляет:  
Внести в постановление Совета министров Республики Крым                          

от 23 декабря 2014 года № 605 «Об оплате труда работников государственных 
бюджетных, автономных и казенных учреждений (организаций) 
здравоохранения Республики Крым» следующие изменения: 

в приложении к постановлению: 
в пункте 6.1.: 
абзац «персональный повышающий коэффициент медицинским 

работникам, состоящим в штатном расписании учреждений (организациях) 
здравоохранения и являющимся внештатными специалистами Министерства 
здравоохранения Республики Крым.» исключить; 

пункт 6.6. исключить. 
 

Глава Республики Крым, 
Председатель Совета министров  
Республики Крым       С. АКСЁНОВ 
 
Заместитель Председателя  
Совета министров Республики Крым -  
министр внутренней политики,  
информации и связи Республики Крым                             Д. ПОЛОНСКИЙ 
 


